Администрация муниципального образования городского округа «Воркута»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 10 «ТЕРЕМОК» Г. ВОРКУТЫ
 «ЧЕЛЯДЬÖС 10 №-А ВИДЗАНIН «ТЕРЕМОК» ШКОЛАÖДЗ ВЕЛÖДАН
 МУНИЦИПАЛЬНÖЙ СЬÖМКУД УЧРЕЖДЕНИЕ ВОРКУТА К.
____________________________________________________________________________________________________________________
169906, Республика Коми, г.Воркута, ул.Парковая, .36А, тел. 3-18-34,  e-mail: epp67@yandex.ru

 ПРИКАЗА

[bookmark: _GoBack]22.06.2017г.									№ 01-20/111

Об утверждении плана мероприятий по устранению
недостатков, выявленных в ходе проведения НОКО 2017

	В целях   обеспечения объективности процедуры проведения  независимой   оценки качества  образовательной деятельности (НОК ОД)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Довести до сведения педагогов результаты  независимой оценки качества образовательной   деятельности (НОК ОД) от 20.04.2017г.
Ответственный – и.о. заведующего Е.М. Ряскина
2. Разместить результаты независимой оценки образовательной  деятельности (НОК ОД)  на официальном  сайте МБДОУ «Детский сад № 10» г. Воркуты.
Ответственный и.о. заведующего Е.М. Ряскина
3. Разработать и утвердить план мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения НОК ОД с указанием сроков и ответственных лиц за выполнение мероприятий и разместить на официальном сайте  МБДОУ «Детский сад № 10» г. Воркуты. В срок до 26.06.2017г.  Ответственный    Ряскина Е.М.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

И.о. заведующего МБДОУ «Детский сад №10»					   Е.М. Ряскина